
事 務 連 絡 

平成 28 年 5 月 20 日 

 

各都道府県建設業協会 事務局 御中 

 

一般社団法人 全国建設業協会 

事業部 

 

2016 建設リサイクル技術発表会・技術展示会の出展者募集について（再度のお知らせ） 

 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本会の活動に対しまして、格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、4 月 26 日付事務連絡において、建設副産物リサイクル広報推進会議主催の「2016

建設リサイクル技術発表会・技術展示会」（10 月 5、6 日）の開催、技術発表会での提案事

例の募集、及び技術展示会の出展者募集を案内したところでございますが、広報推進会議

より再度技術展示会の出展者募集について再度の周知依頼がございました。 

つきましては、募集要項等をお送り致しますので、必要に応じ、貴会会員企業へご案内

いただきますようお願い申し上げます。 

再度のお願いとなり、誠に恐縮でございますが、諸事情ご賢察の上何卒ご理解・ご協力

のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

【添付資料】 

・【別添 1】「2016 建設リサイクル技術発表会・技術展示会」開催概要（案） 

・【別添 2】技術展示会出展募集要項 

・【別添 3】申込書（word） 

 

※詳細は、建設副産物リサイクル広報推進会議ホームページ（下記）をご参照ください。 

http://www.suishinkaigi.jp/diffuse/presentation.html 

 

担当：事業部 森 

    TEL：03-3551-9396 

     FAX：03-3555-3218 

    e-mail：jigyo@zenken-net.or.jp 


